
VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ STODOLA           A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

 

m

Ing. arch. Ondřej Kunz 
U Cihelny 404, Říčany 664 82 

IČO:11718064 
+420 724 518 600 

ondrakunz@gmail.com

Ing. Václav Morava 
Osvobození 115, 

Ostrovačice, 664 81 
IČO: 47959282 

Č.AO:1002626, pozemní stavby

Vybudování kanceláří 

STODOLA
Projekt: Vybudování kanceláří stodola

Místo: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

Investor:
Domov pro seniory Sokolnice, přísp.organizace 
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Vypracoval: Ing. arch. Ondřej Kunz

Zodp. Projektant: Ing. Václav Morava, 1002626, pozemní stavby

Datum: 5. června 2023



VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ STODOLA           A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

Obsah: 

A.1  Identifikační údaje  

A.2  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

A.3  Seznam vstupních podkladů 

Strana    .2



VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ STODOLA           A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

A.1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Vybudování kanceláří stodola 

b) místo stavby - katastrální území, parcelní čísla pozemků, u budov adresa, čísla popisná  

Místo stavby:   Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

Katastrální území:  Sokolnice 

Parcelní číslo  379 

c) předmět projektové dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo 
dočasná stavba, účel užívání stavby. 

Předmětem projektové dokumentace je vybudování kanceláří ve stávajícím objektu, který slouží 
jako zázemí pro domov seniorů Sokolnice. Konkrétně se jedná o vybudování tří nových kanceláří v 
části podkroví objektu, který v současnosti již slouží jako administrativní budova. 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

Domov pro seniory Sokolnice, přísp.organizace, Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

Jméno:  Ing. arch. Ondřej Kunz    

Bydliště:  U Cihelny 404, 664 82 Říčany  

IČO:   11718064 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 
autorizace,   

Jméno:  Ing Václav Morava   

Bydliště:  Osvobození 115, Ostrovačice, 664 81  

IČO:   47959282 

Č. autorizace:  1005829 
  

  Strana  3



VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ STODOLA           A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod 
kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným 
oborem, popřípadě specializací jejich autorizace. 

  
Architektonicko stavební část: Ing. arch. Ondřej Kunz  
Požárně bezpečnostní řešení: Ing. Mgr. Helena Flodrová, 1007047, technik pro pož. bezpečnost 
Vytápění a chlazení:  Josef Máša, 1400395, technické prostředí staveb ZTI 
Silnoproudé rozvody:  Pavel Vyplašil 
Slaboproudé rozvody a EPS: Ing. Petr Vašíček 
Statické posouzení stavby: Ing. Petr Agel Ph.D., 1104075, statika a dynamika staveb 
     

A.2  ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ 
A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
Výstavba kanceláří v administrativní budově, bez členění stavby. 

Bez technologických zařízení. 

A.3  SEZNAM  VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
Pro zpracování PD byly k dispozici tyto vstupní podklady: 

- Architektonická studie 

- Digitální snímek z katastrální mapy pro katastrální území 

- Požadavky a výsledky jednání se uživatelem v průběhu prací 

- Projektová dokumentace k rekonstrukci objektu z roku 2016 

Zpracoval v srpnu 2023       Ing. arch. Ondřej Kunz

Strana    .4


	A.1  Identifikační údaje
	A.2  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
	A.3  Seznam  vstupních podkladů

